
PERCENTUALI DI PRESENZA E ASSENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE DEL COMUNE DI BORGO SAN DALMAZZO (CN) – MESE DI MARZO 2020 
 

SERVIZI    GIORNI DI 
ASSENZA * 

A

GIORNI DI  
PRESENZA 

B

GIORNI LAVORATIVI  
TOTALI 

A+B

PERCENTUALE 
DI ASSENZA 

PERCENTUALE 
DI PRESENZA 

 
POLIZIA MUNICIPALE - SERVIZIO ATTIVITA’ 
PRODUTTIVE – PROTEZIONE CIVILE - SUAP  

 
 

29,5

 
 

200,5

 
 

230

 
 

12,83%

 
 

87,17%
 

FINANZIARIO 
 

 
11 

 
55 

 
66 

 
16,67% 

 
83,33% 

 
 
ATTIVITA’ SPORTIVE, RICREATIVE E DEL TEMPO 
LIBERO - GIOVANI E SERVIZIO CIVILE – LAVORO –
SERVIZI PER L’AMMINISTRAZIONE DIGITALE – 
AGRICOLTURA – ELICICOLTURA - COMUNICAZIONE 
ISTITUZIONALE  – MANIFESTAZIONI E TURISMO. 

 
 
 
 
 

 
5

 
 
 
 
 

 
40

 
 
 
 
 

 
45

 
 
 
 
 
 

11,11%

 
 
 
 
 
 

88,89%
 
 

TRIBUTI 
 

 
 

28,5 

 
 

37,5 

 
 

66 

 
 

43,18% 

 
 
            56,82% 

OPERE PUBBLICHE – GESTIONE DEL TERRITORIO 
SERVIZI CIMITERIALI 

 
43,5 

 
110,5 

 
154 

 
28,25% 

 
71,75% 

OPERE PUBBLICHE-GESTIONE DEGLI IMMOBILI E 
DEGLI IMPIANTI - PATRIMONIO IMMOBILIARE-
AMBIENTE. 
 

 
            7 

 
37 

 
44 

 
15,91% 

 
84,09% 

 
URBANISTICA-EDILIZIA PRIVATA 

 

 
23,5 

 
42,5 

 
66 

 
35,61% 

 
64,39% 

ECONOMATO E PROVVEDITORATO—SERVIZI 
SCOLASTICI – ASILO NIDO – SERVIZI ALLA PERSONA 

 
48

 
53

 
101

 
47,52%

 
52,48%

CULTURA – PERSONALE- SEGRETERIA – AFFARI 
LEGALI – ORGANI ISTITUZIONALI – DEMOGRAFICI - 
CONTRATTI 

 
51,5 

 
        190,5 

 
                  242 

 
 21,28% 

 
78,72% 

DATI TOTALI PERSONALE 247,5 766,5 1014   24,41% 75,59% 
TASSO PERCENTUALE DI ASSENZA     DEL PERSONALE DIPENDENTE NEL MESE DI MARZO 2020 = 24,41% 
TASSO PERCENTUALE DI PRESENZA  DEL PERSONALE DIPENDENTE NEL MESE DI MARZO 2020 = 75,59% 
*   Giorni di assenza (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.) 
 
Borgo San Dalmazzo, lì  24/04/2020                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 
                   SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                                                                                     F.TO  Dr. Giuseppe Francesco TOCCI         

                        
.                                                                                    
 


