PERCENTUALI DI PRESENZA E ASSENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE DEL COMUNE DI BORGO SAN DALMAZZO (CN) – MESE DI MARZO 2020

SERVIZI	GIORNI DI ASSENZA * A	GIORNI DI PRESENZA B	GIORNI LAVORATIVI TOTALI A+B	PERCENTUALE DI ASSENZA	PERCENTUALE DI PRESENZA
POLIZIA MUNICIPALE - SERVIZIO ATTIVITA' PRODUTTIVE – PROTEZIONE CIVILE - SUAP	29,5	200,5	230	12,83%	87,17%
FINANZIARIO	11	55	66	16,67%	83,33%
ATTIVITA' SPORTIVE, RICREATIVE E DEL TEMPO LIBERO - GIOVANI E SERVIZIO CIVILE – LAVORO – SERVIZI PER L'AMMINISTRAZIONE DIGITALE – AGRICOLTURA – ELICICOLTURA - COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE – MANIFESTAZIONI E TURISMO.	5	40	45	11,11%	88,89%
	3	40	43	11,11%	88,89%
TRIBUTI	28,5	37,5	66	43,18%	56,82%
OPERE PUBBLICHE – GESTIONE DEL TERRITORIO SERVIZI CIMITERIALI	43,5	110,5	154	28,25%	71,75%
OPERE PUBBLICHE-GESTIONE DEGLI IMMOBILI E DEGLI IMPIANTI - PATRIMONIO IMMOBILIARE- AMBIENTE.	7	37	44	15,91%	84,09%
URBANISTICA-EDILIZIA PRIVATA	23,5	42,5	66	35,61%	64,39%
ECONOMATO E PROVVEDITORATO—SERVIZI SCOLASTICI – ASILO NIDO – SERVIZI ALLA PERSONA	48	53	101	47,52%	52,48%
CULTURA – PERSONALE- SEGRETERIA – AFFARI LEGALI – ORGANI ISTITUZIONALI – DEMOGRAFICI – CONTRATTI	51,5	190,5	242	21,28%	78,72%
DATI TOTALI PERSONALE	247,5	766,5	1014	24,41%	75,59%

TASSO PERCENTUALE DI ASSENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE NEL MESE DI MARZO 2020 = 24,41% TASSO PERCENTUALE DI PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE NEL MESE DI MARZO 2020 = 75,59%

Borgo San Dalmazzo, lì 24/04/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE SEGRETARIO GENERALE F.TO Dr. Giuseppe Francesco TOCCI

^{*} Giorni di assenza (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc.)